

Årsredovisning

Idun Digital AB

559268-5340

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peder Gyllenberg, Verkställande direktör
2025-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av mjukvaruutveckling och e-handel inom optikbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2008-2112
Nettoomsättning	498	1 180	1 506	2 130
Resultat efter finansiella poster	-103	4	18	46
Soliditet %	30	29	17	14

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten minskat det gångna året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 500	34 750	3 670	63 920
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		3 670	-3 670	0
- Årets resultat			-14 197	-14 197
- Belopp vid årets utgång	25 500	38 419	-14 197	49 722

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	38 419
<i>Årets resultat</i>	-14 197
<i>Summa</i>	24 222

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	24 222
<i>Summa</i>	24 222

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	497 840	1 180 217
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-41 739	-2 620
Övriga rörelseintäkter	0	225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	456 101	1 177 822
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-15 126	0
Handelsvaror	-313 882	-309 441
Övriga externa kostnader	-231 162	-818 458
Personalkostnader	0	-56 457
Övriga rörelsekostnader	0	-14
Summa rörelsekostnader	-560 170	-1 184 370
Rörelseresultat	-104 069	-6 548
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	10 201
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 284	115
Räntekostnader och liknande resultatposter	-412	-98
Summa finansiella poster	872	10 218
Resultat efter finansiella poster	-103 197	3 670
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	71 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	18 000	0
Summa bokslutsdispositioner	89 000	0
Resultat före skatt	-14 197	3 670
Årets resultat	-14 197	3 670

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	3 25 500	25 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	25 500	25 500
Summa anläggningstillgångar	25 500	25 500
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	13 361	55 100
<i>Summa varulager m.m.</i>	13 361	55 100
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	57 310	55 426
Övriga fordringar	59 754	60 324
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	117 065	115 750
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	11 274	70 203
<i>Summa kassa och bank</i>	11 274	70 203
Summa omsättningstillgångar	141 700	241 053
SUMMA TILLGÅNGAR	167 200	266 553

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 500	25 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 500	25 500
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	38 419	34 750
Årets resultat	-14 197	3 670
<i>Summa fritt eget kapital</i>	24 222	38 420
Summa eget kapital	49 722	63 920
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	18 000
Summa obeskattade reserver	0	18 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	73 311	27 689
Skulder till koncernföretag	23 711	0
Övriga skulder	5 568	156 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 888	0
Summa kortfristiga skulder	117 478	184 633
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	167 200	266 553

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda **2024-12-31** **2023-12-31**

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag **2024-12-31** **2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Utgående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Redovisat värde	25 500	25 500

UNDERSKRIFTER

Danderyd

Peder Gyllenberg

Peder Gyllenberg

Verkställande direktör

2025-04-01